МУЗ   «ГКБ №4 им. В.И.Ленина»
ПРОТОКОЛ

Заседания котировочной комиссии по размещению заказов

                  г. Астрахань                                                                                                                                    12.03.2008 г

           Присутствующие:
    Члены котировочной комиссии по рассмотрению и оценки котировочных заявок (с правом голоса):

	Председатель котировочной комиссии:

 Заместитель  председателя котировочной комиссии:

Члены котировочной комиссии:

Секретарь котировочной комиссии:

	Вереина Г.С. – зам.главного врача по экономическим вопросам

Поддубная Л.Н. – главный бухгалтер

Хилова Л.Н.- зам.глав.врача по мед.части

Кирсанова Т.Ю.- зам.директора

Стоян О.Г.   -  врач – диетолог

Прижелуцкая Л.А. – инженер по охране труда

Амиров И.И. - юрисконсульт

Савеличева И.П.- экономист.

Основание работы котировочной комиссии:

приказ № 1 от 09.01.2008года по МУЗ ГКБ №4 им. В.И.Ленина  «Об организации работы по размещению

заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для муниципальных нужд».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

 Отмена  запроса котировок цен на  работы по внутреннему электроосвещению взрослой поликлиники
1. СЛУШАЛИ:

  Зам.председателя  котировочной комиссии по размещению заказов Поддубную Л.Н.. о  необходимости
  отмены  запроса котировок цен на  работы по внутреннему электроосвещению взрослой поликлиники
  МУЗ  «ГКБ № 4    им.В.И.Ленина»  по  адресу:  ул. Комарова 130.
         Причина отмены:  Рапорт директора больницы Агабабова А.А. об изменении сметной документации на

          ремонтные работы.  Размещение данного заказа будет произведено позже.
                                               ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА»  -  единогласно.

       Подписи:
	Председатель

котировочной комиссии:

 Заместитель  председателя

 котировочной комиссии:

Члены котировочной комиссии:

Секретарь котировочной комиссии:

	__________________Вереина Г.С. – зам.главного врача по ЭВ

____________________Поддубная Л.Н. – главный бухгалтер

____________________Хилова Л.Н.- зам.глав.врача по мед.части

____________________Кирсанова Т.Ю.- зам.директора

____________________Стоян О.Г.   -  врач – диетолог

____________________Прижелуцкая Л.А. – инженер по охране труда

____________________Амиров И.И. -  юрисконсульт

____________________ Савеличева И.П.- экономист.

Заказчик:

Главный врач

МУЗ «ГКБ №4 им. В.И. Ленина»       _____________________Г.Ф. Крылов